³⁾ Confirmatur el. a capitulo et can.¹⁾ Frisingen. facta de pers. Ludovici I. c. suppletione omnium etiam substantialium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. disp. ... gradus, c. decr. ... vac. praepos. et can.^{tus} ac praeb. Frisingen. et etiam praepos. colleg. ad S. Zenonem in Isen nunc. dioec. Frisingen. instit. theor. et poenit. (AC 37 f. 6); nat. in loco de Hochaltingen dioec. Augustan. 11 Maii 1727, charactere cler. insign. 25 Jul. 1744, prom. ad ord. min. 24 Sept. 1746, subdiac.^{tus} 21 Dec. 1748, diac.^{tus} 31 Maii 1749, pbr.^{tus} 21 Febr. 1750, alumnus coll. Germanici de Urbe a 20 Oct. 1746 usque ad 9 Apr. 1750, ad praesens vic. gen. Frisingen. (P. Cons. 157 f. 267 ss.; Vienna, Proc. n. 504); el. a capitulo Frisingen. 23 Ian. 1769 unanimiter (P. Cons. 157 f. 291); ob. 15 Mart. 1788 (P. Cons. 189 f. 217).

⁴⁾ Confirmatur el. de more facta a capitulo et can.¹⁾ Frisingen. de pers. Maximiliani P. eidemque conceditur eccl. Frisingen. in admin. ad eius vitam, c. suppletione omnium defectuum etiam substantialium, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. ret. eccl. Ratisbonen. ac praepos. Oettingae Veteris dioec. Salisburgen., c. decr. ... instit. theor. et poenit. in eccl. Frisingen. erg. mont. piet. (AC 40 f. 143'); cl. a capitulo Frisingen. 26 Maii 1788 (P. Cons. 189 f. 222'); ob. 30 Dec. 1789 (P. Cons. 192 f. 154).

⁵⁾ Confirmatur el. de more facta a capitulo et can.¹⁾ Frisingen. de pers. Iosephi C., c. suppletione omnium etiam substantialium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. disp. ... gradus, c. ret. praepos. Berchtesgaden. O.C.S.Aug. nullius dioec. prov. Salisburgen., c.

Fulden(sis) (Fulda) in Germania.¹⁾ Erecta 5 Oct. 1752

a primaeva erectione
ob. Amandi
ob. Adalberti
ob. Henrici

Amandus von Buseck, ep. Themiscyren.²⁾
Adalbertus von Walderdorf, O.S.B.³⁾
Henricus von Bibra, O.S.B.⁴⁾
Adalbertus von Harstall, O.S.B.⁵⁾

27 Nov.	1752	AC 34	f. 108'
28 Mart.	1757	AC 35	f. 58
24 Mart.	1760	AC 35	f. 268
30 Mart.	1789	AC 40	f. 178

Fulginaten(sis) (Foligno) in Italia media¹⁾

ob. Iosaphat Battistelli
ob. Francisci M.
ob. Marii A.
ob. Caietani
ob. Philippi

Franciscus Maria Alberici, ep. Civitatis Plebis²⁾
Marius Antonius Maffei³⁾
Caietanus Ginanni, ep. Cydonien.⁴⁾
Philippus Trenta⁵⁾
Marcus Antonius Moscardini⁶⁾

27 Jun.	1735	AC 31	f. 56
27 Nov.	1741	AC 32	f. 51'
15 Dec.	1777	AC 38	f. 197'
26 Sept.	1785	AC 40	f. 41
27 Jun.	1796	AC 41	f. 339

decr. ... instit. etc. ut supra (AC 40 f. 224); nat. in civ. Constantien. 3 Febr. 1743, prom. ad ord. subdiac.⁷⁾ 30 Nov. 1770, diac.⁸⁾ et pbr.⁹⁾ 2, 6 Dec. 1770; confirmatio eius electionis ad praepos. Berchtesgaden. 14 Jun. 1780 (P. Cons. 192 f. 146 ss.); el. a capitulo Frisingen. 1 Mart. 1790 (I. c. f. 158); fit admin. Ratisbonen. c. ret. Frisingen. 21 Jun. 1790 (cf. Ratisbonen.); ob. 4 Apr. 1803 (Gams 276).